- é Relacién de Bienes Muebles que Componen el Patrimonio CO LTA M

Cuenta Publica 2019
(Pesos)
Ente Publico: EL COLEGIO DE TAMAULIPAS

Deséripcién del Bien Mueble Valor en libros

00424-2014  [Credenza 2,990
00447-2014 Archivero met. Gris 4 gavetas 3,084
00448-2014 Archivero met. Negro 4 gavetas 6,999
00262-2014 Archivero met. Negro 4 gavetas 6,999
00459-2014 Archivero met. Gris 4 gavetas 3,084
00201-2014 Escritorio en "I" 2,800
00007-2014 Credenza. 2,990
00183-2014 Sofa negro 2 plazas 2,490
00395-2014 Silla vinil café obs. 4,388
00396-2014 Silla vinil café obs. 4,388
00397-2014 Silla vinil café obs. 4,388
00392-2014 Silla vinil café obs. 4,388
00042-2014 Sillon 3,500
00173-2014 Credenza negra 2,990
00175-2014 Sofa café vinil 2 plazas 11,417
00176-2014 Sofa café vinil 3 plazas 11,417
00178-2014 Mesa redonda de vidrio con 4 sillas 10,391
00179-2014 Juego de 3 mesas de vidrio 1 ovalada y 2 redondas 7,462
00685-2014 SILLONES NEGROS 2PIEZAS 3,000
00409-2014 Juego de 4 taburetes café vinil 2,445
00194-2014 Salaen | 3 piezas 5,087
00235-2014 Credenza 2,990
00225-2014 Credenza 2,990
00601-2014 Archivero 2 gav ngo texturizado . 2,499
00468-2014 Refrigerador beige 3,999
00398-2014 Antecomedor vidrio/madera ‘ 4,388
003622014  [Podium madera logo coltam 6,500
00571-2014 Plotter hp i ¢ 3,000
00548-2014 Monitor interactivo . - e vy J 58,000
00430-2014 Unidad Central de Proceso (CPU) Compaq presario pc-sg3515la 5,228
00431-2014 Unidad Central de Proceso (CPU) Compaq presario pc-sg3515la 5,228
00437-2014 Unidad Central de Proceso (CPU) Compagq presario pc-sg3515la 5,228
00440-2014 Impresora Hp 13,300
00441-2014 Monitor color Compaq wf1907 7 2,597
00452-2014 Unidad Central de Proceso (CPU) Compagq 14,598
00553-2014 Unidad Central de Proceso (CPU) Compaq presario pc-sg3515la 5,228
00569-2014 Servidor dell power Edge 1800 14,598
00137-2014 Camara de seguridad giratoria 360° 4,197
00008-2014 Impresora Hp 3600N 2,900
00313-2014 Laptop blanca 7,154
00014-2014 Unidad Central de Proceso (CPU) Compaq sg3515la 5,228
00020-2014 Unidad Central de Proceso (CPU) Compag sg3515la { 5,228
00021-2014 Monitor color wf1907 2,598




FAMAULIPAS

Ente Publico:

00022-2014
00031-2014
00037-2014
00038-2014
00243-2014
00363-2014
00206-2014
00281-2014
00195-2014
00076-2014
00077-2014
00151-2014
00545-2014
00069-2014
00270-2014
00061-2014
00055-2014
00257-2014
00168-2014
00207-2014
00453-2014
00456-2014
00461-2014
00465-2014
00184-2014
00174-2014
00276-2014
00149-2014
00466-2014
00220-2014
00658-2014
00185-2014
00133-2014
00394-2014
00169-2014
00180-2014
00423-2014
00359-2014
00348-2014
00296-2014
00229-2014
00282-2014
00287-2014

)-' S
N (Pesos)
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i Descripcion del Bien Mueble
Computadora portatil Hp packard dv8000

Unidad Central de Proceso (CPU), Monitor color HP Pavillon M7640LA
Unidad Central de Proceso (CPU), Monitor color HP Pavillon M7640LA
Impresora hp k6800

Laptop Toshiba blanca satellite Is0d-asp5368wm

Laptop gris Toshiba satellite c855-sp5266km

Monitor wf1907

Laptop gris Toshiba satellite c855-sp5266km

Lap top blanca blanca satellite Is0d-asp5368wm

CPU Compagq sg3515la

CPU Compagqg sg3515la

CPU Compaq sg3515la

Computadora 21.5" Apple

CPU

Unidad central de proceso (CPU)

Lap top

CPU

Unidad central de proceso (CPU)

Lap top

Unidad Central de Proceso (CPU) compaq presario pc-sg3515la
Reloj checador de asistencia
Maquina de escribir

Engargoladora

Copiadora Xerox workcente m15
Frigobar frigriaire frd056vhxm
Frigobar Wirlpool

Grabadora digital de video Sony
Enfriador ge gxcf05d

Engargoladora offi wire 3:1 arillo metalico
Proyector beng m5502

PANTALLA TV 28

Pantalla tv 28" blaupunky sty1226
Proyector Epson powerlite s12+
Pantalla tv Samsung un46f5s00af'52"

Pantalla 7.
Pantalla tv samsung un46f5s00af

Amplificador sonido Steren amp-0405d

Pantalla tv vios 50"

Pantalla tv 50" vios 50led1301

Pantalla tv 42" aoc Ic42h163

Pantalla Sony d 20"

Jgo de 3 microfonos con estuche c/u behringer c-1

Proyector Epson emp-74

Valor en libros |
16,314
2,500
2,500
5,626
7,154
6,006
2,598
6,007
7,154
5,228
5,228
5,228
22,399
5,228
25,000
7,154
5,228
2,500
7,155
5,228
3,910
2,713
2,713
9,656
2,700
5,079
10,953
3,145
2,891
12,599
2,500
2,500
10,649
10,099
2,500
2,500
3,611
6,300
11,998
4,800
5,990
4,500
28,849
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Ente Publico:

00520-2014
00551-2014
00214-2014
00001-2014
WG-06-642
00608-2014
00609-2014
00610-2014
00611-2014
00612-2014
00613-2014
00614-2014
00615-2014
00616-2014
00617-2014
00618-2014
00619-2014
00620-2014
00621-2014
00622-2014
00623-2014
00624-2014
00625-2014
00543-2014
00622-2018
00623-2018
00624-2018
00625-2018
00626-2018
00627-2018
00641-2019
00642-2019
00637-2019
00638-2019
00641-2019
00642-2019
00635-2019
00632-2019
00635-2019
00636-2019
00633-2019
00634-2019
00647-2019

{ ? fo Cuenta Piblica 2019
N 4 (Pesos)
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Descripc_i'én del Bien Mueble

Pantalla pared

Proyector

Pantalla tv Samsung pl"51" f4500af
Camara fotografica Sony dsc-f717e32
Camioneta

Multi split 2 ton s/frio Ig

Mini split miller

Mini split miller nhx2-024kcr1
Mini Split miller

Mini Split miller

Mini Split carrier

Mini Split miller

Mini Split miller

Mini Split miller

Mini Split miller

Mini Split miller

Mini split Ig

Mini Split miller

Mini Split miller

Mini Split miller

Mini Split miller

Mini Split miller

Mini split frizar

Maquina podadora

Valoren libros |

LAP TOP COLOR GRIS HP modelo 2SFO7LT serie 5CD8251DYT

LAP TOP COLOR GRIS HP modelo 2SFO7LT serie 5CD8251 MF9
LAP TOP COLOR GRIS HP modelo 2SFO7LT serie 5CD8251MH1
LAP TOP COLOR GRIS HP modelo 2SFO7LT serie 5CD8251MHM |

LAP TOP COLOR GRIS HP modelo 2SFO7LT serie 5CD8251DZK @ Sk

1EL COLEGIO DE T,

%.&BU% \536 123

LAP TOP COLOR GRIS HP modelo 2SFO7LT serie 5CD8251Dz7  “
Desktop DELL Optiplex 7060 5FF, Procesador Intel Core i7 870 serie 538TPX2

Monitor DELL Ded 19.5" NEC-C03 serie CNOY01GTQDC0O08BU1HOU

Desktop DELL Optiplex 7060 5FF, Procesador Intel Core i7 870 serie 533WPX2
Monitor DELL Ded 19.5" NEC-C03 serie CNOY01GTQDC008C51NFI

Desktop DELL Optiplex 7060 5FF, Procesador Intel Core i7 870 serie 531VPX2

Monitor DELL Ded 19.5" NEC-CO03 serie CNOYO1GTQDCO08C51 N4I

Desktop DELL Optiplex 7060 5FF, Procesador Intel Core i7 870 serie 536VPX2
Monitor DELL Ded 19.5" NEC-C03 serie CNOY01GTQDC008BR2VOU

Desktop DELL Optiplex 7080 SFF, Procesador Intel Core i7 870 serie 534TPX2

Monitor DELL Ded 19.5" NEC-C03 serie CNOY0O1GTQDC008BR2U3U

Desktop DELL Optiplex 7060 5FF, Procesador Intel Core i7 870 serie 539TPX2

Monitor DELL Ded 19.5" NEC-C03 serie CNOY01GTQDCO08BR2UHU

Desktop DELL Optiplex 7060 5FF, Procesador Intel Core i7 870 serie 53893Y2
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16,123
16,123
25,114
0
25,114
0
25,114
0
25,114
0
25,114
0
25,114
0
25114




Ente Publico:

00648-2019

00639-2019
00640-2019
00643-2019
00644-2019
00645-2019
00646-2019

=
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Bl j Cuenta Piblica 2019 ICOLTAM
(Pesos)
EL COLEGIO DE TAMAULIPAS

Descripcion del Bien Mueble _ ; Valor en libros

Monitor DELL Ded 19.5" NEG- CO03 serie CNOY0O1GTQDC008C51PMI B 0|
Desktop DELL Optiplex 7080 5FF, Procesador Intel Core i7 870 serie 3CTNJV2 25114
Monitor DELL Ded 19.5" NEC-C03 serie CNOY01GTQDC008BR2V7U 0
Desktop DELL Optiplex 7060 5FF, Procesador Intel Core i5 8500 serie DKMP3Y2 20,474
Monitor DELL Ded 19.5" NEC-C02 serie CNOY01GTQDC008C51NGI 0
Desktop DELL Optiplex 7060 5FF, Procesador Intel Core i5 8500 serie DKLL3Y2 20,474
Monitor DELL Ded 19.5" NEC-C02 serie CNOY01GTQDC008BR2U4U 0

0

~ [TOTAL $ 1,170,577.00
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